
UCHWAŁA NR XXXIII/305/2013
RADY GMINY PORĄBKA

z dnia 22 listopada 2013 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXI/204/2012 Rady Gminy Porąbka z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Porąbka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)

Rada Gminy Porąbka 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się we własnym zakresie Uchwałę Nr XXI/204/2012 Rady Gminy Porąbka z dnia 29 listopada 
2012 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Porąbka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa    Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Wawak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 listopada 2013 r.

Poz. 7011


		2013-11-29T10:13:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




